

**تاریخ مصرف ایزوگام**، ارتباط زیادی با روش صحیح نگهداری ایزوگام دارد. در صورتی که در این زمینه کوتاهی شود، تاریخ انقضا ایزوگام کاهش یافته و خرابی به وجود آمده در آن ممکن است به نقاط دیگر نیز صدمه بزند و سبب نفوذ نم به درون خانه شده.

این امر می‌تواند هزینه‌های مربوط به تعمیر و بازسازی خانه را افزایش دهد. هرگونه وسیله ای که در ساخت و ساز استفاده می‌نمایید دارای تاریخ مصرف بوده که می‌توان با رعایت نکاتی این عمر را افزایش داد. در تامین 24 می‌توانید با نکات مهم در این خصوص عمر ایزوگام خود را افزایش دهید. همچنین جهت اطلاع از نکات مهم در خصوص ایزوگام تاریخ گذشته تا انتهای مقاله ما را همراهی نمایید.

### چگونه می‌توان تاریخ انقضا ایزوگام را افزایش داد؟

همان‌طور که مطلعید، برای افزایش مدت زمان استفاده از ایزوگام‌ها باید اقدامات خاصی را انجام داد و از نگهداری صحیح و مناسب این عایق‌ها پیروی کرد. برای دستیابی به این هدف، باید به نکات موردنیاز توجه کرده و آن‌ها را رعایت نمود تا بتوان به مدت طولانی از این عایق‌ها استفاده کرد و یا به عبارتی تاریخ انقضا ایزوگام را افزایش داد. در ادامه به این نکات خواهیم پرداخت.



جهت اطلاع از [محاسبه مساحت پشت بام برای ایزوگام](#) کلیک نمایید.

**انتخاب ایزوگام با کیفیت بالا**

اولین موردی که باید در زمان خرید هر نوع ایزوگام، از جمله ایزوگام طرح دار، به آن توجه کرد، این است که ایزوگام با کیفیت بالا و مطمئن خریداری شود تا از ابتدا مسیر صحیح را طی کرده باشید.

ایزوگام‌های با کیفیت بالا دارای ویژگی‌های خاصی هستند که با انجام آزمایش‌های مناسب مانند قرار دادن تکه‌ای از ایزوگام درون فریزر یا آزمایش کشسانی آن، می‌توان مطمئن شد که محصول خریداری شده با کیفیت بالا و ارزشمند است. محصولات معتبر و با کیفیت دارای تاریخ انقضا بیشتری نیز می‌باشند.

## رعایت نکاتی برای افزایش تاریخ مصرف ایزوگام

پس از نصب ایزوگام، رعایت نکاتی برای افزایش طول عمر ایزوگام بسیار حائز اهمیت است. این اقدامات باعث می‌شود که ایزوگام‌ها به‌طور زود هنگام فرسوده نشوند و عمر مفید آن‌ها افزایش یابد. در این راستا باید از این نکته مراقبت نمود که راه آب پشت بام بسته نشود تا از جمع شدن آب روی پشت بام جلوگیری شود، زیرا این امر می‌تواند منجر به کاهش عمر مفید ایزوگام و خرابی زودتر آن شود.

همچنین پس از نصب ایزوگام، تردد با کفش‌هایی که سطح زیرین آن‌ها خشن است روی ایزوگام امتناعی است. بدین منظور، استفاده از کفش‌های نرم یا دمپایی‌های ابری توصیه می‌شود. اجسام تیز و سنگین نیز می‌توانند با آسیب رساندن به ایزوگام، عمر مفید آن را کاهش دهند و باعث خرابی زودتر آن شوند.

## بیمه‌نامه نیز برای تضمین عمر ایزوگام

در خرید ایزوگام، بیمه‌نامه نیز برای تضمین عمر مفید آن بسیار حائز اهمیت است. بنابراین در زمان خرید ایزوگام، باید به این نکته توجه کرد که بیمه‌نامه دارای تاییدیه، مهر و امضا باشد و یک نسخه از آن به شرکت بیمه ارسال شود. همچنین رسید پستی نیز باید نگهداری شود تا در صورت تشخیص خرابی ایزوگام یا کاهش عمر آن، از بیمه مذکور استفاده شود.

## تاریخ مصرف ایزوگام چند سال است؟

حالا موقع مناسبی است تا به سوالی که تاریخ مصرف ایزوگام چند سال است، پرداخته شود. این عدد معمولاً بین ۱۰ تا ۱۵ سال است که نشان‌دهنده حداکثر مقاومت آن‌ها است و تاریخ انقضا ایزوگام متفاوت می‌باشد. اما عمر مفید ایزوگام‌های نامرغوب طبیعتاً کمتر است و این عدد به ۵ سال کاهش می‌یابد.

دلیل این موضوع نیز این است که ایزوگام‌ها به گونه‌ای ساخته شده‌اند که اشعه ماورای بنفش به درون آن‌ها نفوذ کرده و باعث آسیب و کاهش عمر آن‌ها می‌شود.

ایزوگام‌های نامرغوب نیز از یک لایه قیر نامرغوب ساخته شده‌اند که مقاومت کمی در برابر اشعه ماورای بنفش دارند. بنابراین، با رعایت نکات گفته شده، می‌توانید عمر مفید ایزوگام خود را افزایش دهید.



## تاریخ مصرف ایزوگام چند سال است؟

جهت آشنایی با [ایزوگام پودری](#) کلیک نمایید.

### چه زمانی تاریخ انقضا ایزوگام به اتمام رسیده است؟

شما می‌توانید با مشاهده این محصولات، تاریخ انقضا ایزوگام را تشخیص دهید. اگر نخ‌های لایه بالایی قابل مشاهده بود و ایزوگام دارای سطحی براق بود، نشان‌دهنده ایزوگام تاریخ گذشته است و نیاز به تعویض یا تعمیر دارد.

همچنین، اگر با زدن ضربه نوک انگشت به عایق، حس کنید که از سطح جدا می‌شود، می‌توانید تشخیص دهید که عمر آن به پایان رسیده و ایزوگام تاریخ گذشته است. کیفیت و نحوه ایزوگام کاری نیز در این مورد بسیار تاثیرگذار است.

همچنین، ممکن است عایق از دیوارهای جان پناه خود جدا شده باشد که در این صورت مشکلات زیر کار ایزوگام ممکن است به وجود آید.

ترک‌ها و تپله‌های ایجادشده در ایزوگام نیز نشانه‌های دیگری از ایزوگام تاریخ گذشته هستند.

### تاریخ مصرف ایزوگام به چه عواملی بستگی دارد؟

برای تعیین عمر مفید ایزوگام‌ها، باید به موارد زیر توجه کرد. همانند سایر محصولات، ایزوگام‌ها نیز دارای یک تاریخ انقضا هستند که تحت تاثیر عوامل مختلف قرار می‌گیرد. از جمله موارد تاثیرگذار بر عمر ایزوگام، نوع برند و ایزوگامی است که خریداری می‌کنید.

همچنین درصد قیر موجود در ایزوگام، بو و انعطاف این محصول در فصول سرد، نحوه نصب و اجرا، مهارت نصاب، و شرایط آب و هوایی نیز بر عمر مفید ایزوگام‌ها تاثیرگذار هستند. بنابراین، انتخاب و استفاده از ایزوگام مناسب برای شرایط محیطی مورد استفاده ضروری است.

### نکات مهم پس از نصب ایزوگام

پس از نصب ایزوگام ساختمان، لازم است تا نکات مهمی را رعایت نمایید تا عمر مفید ایزوگام حفظ گردد. از این نکات می‌توان به عدم بستن شدن مسیر آب پشت بام اشاره کرد تا جلوی انباشت آب بر روی پشت بام گرفته شود که موجب فرسودگی زودتر ایزوگام می‌گردد.

همچنین در صورت عبور از روی ایزوگام، استفاده از دمپایی نرم توصیه می‌شود. رعایت اصول پس از نصب ایزوگام برای افزایش عمر ایزوگام بسیار حائز اهمیت است. باید مواظب بود که اشیای تیز و فلزی یا مصالح ساختمانی از جمله خرده سنگ‌ها، به ایزوگام ضربه نزنند و سوراخی در آن ایجاد نمایند.

همچنین از ریختن حلال‌هایی از قبیل نفت، گازوئیل و بنزین بر روی ایزوگام باید پرهیز شود. در صورت نیاز به کاشی یا سرامیک کاری روی ایزوگام، حتما قبل از این کار یک لایه نازک سیمان بر روی آن بکشید تا ایزوگام دچار آسیب نشود. در نهایت، در صورت داشتن نشستی در کولر، آن را تعمیر کرده تا ریختن آب به صورت مداوم بر روی ایزوگام وارد نشود و عمر مفید آن کاهش نیابد.



نحوه شناخت ایزوگام تاریخ گذشته

انتخاب یک ایزوگام خوب و مرغوب که بتواند به مدت طولانی کار ایزولاسیون بام یا دیوارها یا فضاهای داخلی خانه را به انجام برساند، از ضروریات به حساب می‌آید. در ادامه برخی روش‌ها که می‌توانید یک ایزوگام مرغوب را از ایزوگام تاریخ گذشته شناسایی کنید و آن را خریداری نمایید بررسی می‌کنیم.

توجه به تاریخ انقضای ایزوگام

ایزوگام دارای تاریخ انقضا است و در صورت استفاده پس از مدت معین، چسبندگی و کیفیت لازم را نخواهد داشت. بنابراین توصیه می‌شود تا ایزوگام را در تاریخ مجاز آن تهیه نمایید و اگر تاریخ مصرف آن گذشته است، از خرید و نصب آن خودداری نمایید.

رطوبت و ترک بر روی ایزوگام

پدید آمدن سوراخ بر ایزوگام ناشی از تماس با اشیای نوک تیز و سنگین

باد کردن ایزوگام و به وجود آمدن چروک در ایزوگام

کلیک نمایید [C ایزوگام نوع](#) برای آشنایی با

## خرید ایزوگام از تامین 24

معمولاً، دوره زمانی قابل استفاده ایزوگام‌ها قبل از نصب بین ۶ تا ۹ ماه است، اما این متغیر برای کلیه ایزوگام‌ها است. بسته به مواد مصرفی و شرایط نگهداری ایزوگام در محیط انبار، بازه زمانی از تولید تا مصرف ممکن است بین ۳ ماه تا یک سال باشد.

به‌طور کلی، ایزوگام باید قبل از پایان تاریخ انقضای نصب و به کار گرفته شود. پس از نصب، با نگهداری مناسب، عمر مفید ایزوگام با کیفیت می‌تواند بین ۸ تا ۱۵ سال باشد. در تامین 24، ما ایزوگام‌ها را در بهترین شرایط ممکن نگهداری می‌کنیم و دائماً در حال بررسی کیفیت آن‌ها هستیم. جهت اطلاع از قیمت و مشاوره [صفر تا صد ساختمان سازی](#) کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.



خلاصه مطلب تاریخ مصرف ایزوگام

در پایان مقاله در مورد تاریخ مصرف ایزوگام و عواملی که برای جلوگیری از کاهش این عدد ذکر شده است تا بتوانید تاریخ انقضا ایزوگام افزایش داده و بهترین بهره وری را از این محصولات به دست آورید.

ایزوگام‌ها با جلوگیری از بروز هزینه‌های اضافی و ایجاد هرگونه خرابی در آن، می‌توانند سبب بروز این اتفاق شوند. اما روش عقلانی این است که با نگهداری صحیح از این محصولات، عمر مفید آن را افزایش داده تا نیازی به تعمیر یا کندن ایزوگام برای تعویض ایزوگام تاریخ گذشته نداشته باشید.

در پایان نیز باید دوباره تاکید کرد که حتما به کیفیت محصولی که خریداری می‌کنید، نهایت دقت را داشته باشید تا از همان ابتدا هیچ مشکلی در عایق کاری سطح مورد نظر شما پیش نیاید.

برای دانلود فایل پی دی اف مقاله تاریخ مصرف ایزوگام کلیک نمایید.